
３　その他

　　３月３１日（月）～４月１日（火）については夜間及び早朝に訓練を

　実施致しますので、ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。

記

１　日　時

　　令和７年４月　４日（金）　午前８時～午後５時（予備日）

２　場　所

　　令和７年４月　１日（火）　午前０時～午後５時

　　令和７年４月　２日（水）～４月３日（木）　午前８時～午後５時

　　令和７年３月３１日（月）　午前８時～０時

　　春日井駐屯地南西角の一画（駐屯地外柵沿い）

春日井駐屯地内における訓練について（連絡）

より御迷惑をおかけすることと思いますが、何卒御理解、御協力を賜りますようお願

い申し上げます。

さて、当駐屯地では、下記のとおり重機を使用した訓練を実施いたします。騒音等に

　日頃は、春日井駐屯地に対し御支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。






